

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
Objekt:	02	Dodatky
Rozpočet:	057	Obklad stěn mezipodest - SO 01 učebnový pavilon
Objednatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 63500 Brno-Bystrc	IČO: 60555211 DIČ: CZ60555211
Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov	IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		5 087,76
PSV		21 439,47
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		26 527,23
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	26 527,23 CZK
Základní DPH	21 %	5 570,72 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		32 097,95 CZK
<p style="text-align: center;">v _____ dne _____</p> <p style="text-align: center;">_____ Za zhotovitele</p> <p style="text-align: center;">_____ Za objednatele</p>		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 363,20	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 457,60	9
781	Obklady keramické	PSV			21 439,47	81
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			1 266,96	5
Cena celkem					26 527,23	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	057	Obklad stěn mezipodest - SO 01 učebnový pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 363,20
1	612421321	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	9,60000	142,00	1 363,20

schodiště 1 :		
1.PP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
1.NP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
2.NP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
schodiště 2 :		
1.PP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
1.NP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
2.NP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
schodiště 3 :		
1.PP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
1.NP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
2.NP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
schodiště 4 :		
1.PP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
1.NP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
2.NP :	(0,2*2,0)*2	0,80000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 457,60
2	978059511	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	9,60000	256,00	2 457,60

schodiště 1 :		
1.PP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
1.NP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
2.NP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
schodiště 2 :		
1.PP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
1.NP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
2.NP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
schodiště 3 :		
1.PP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
1.NP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
2.NP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
schodiště 4 :		
1.PP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
1.NP :	(0,2*2,0)*2	0,80000
2.NP :	(0,2*2,0)*2	0,80000

Díl: 781		Obklady keramické				21 439,47
3	771578011	Spára Al stěna - stěna, silikonem	m	48,00000	55,40	2 659,20

schodiště 1 :		
1.PP :	2,0*2	4,00000
1.NP :	2,0*2	4,00000
2.NP :	2,0*2	4,00000
schodiště 2 :		
1.PP :	2,0*2	4,00000
1.NP :	2,0*2	4,00000
2.NP :	2,0*2	4,00000
schodiště 3 :		

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	057	Obklad stěn mezipodest - SO 01 učebnový pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.PP : 2,0*2		4,00000		
		1.NP : 2,0*2		4,00000		
		2.NP : 2,0*2		4,00000		
		schodiště 4 :				
		1.PP : 2,0*2		4,00000		
		1.NP : 2,0*2		4,00000		
		2.NP : 2,0*2		4,00000		
4	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	9,60000	47,70	457,92
		schodiště 1 :				
		1.PP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		1.NP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		2.NP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		schodiště 2 :				
		1.PP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		1.NP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		2.NP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		schodiště 3 :				
		1.PP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		1.NP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		2.NP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		schodiště 4 :				
		1.PP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		1.NP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		2.NP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
5	781475112	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x10 cm	m2	9,60000	706,00	6 777,60
		schodiště 1 :				
		1.PP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		1.NP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		2.NP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		schodiště 2 :				
		1.PP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		1.NP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		2.NP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		schodiště 3 :				
		1.PP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		1.NP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		2.NP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		schodiště 4 :				
		1.PP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		1.NP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
		2.NP : (0,2*2,0)*2		0,80000		
6	597623084	Dlaždice 10x20 IN grigio	m2	10,56000	1 081,40	11 419,58
		9,6*1,1		10,56000		
7	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,20419	613,00	125,17
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 266,96
8	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,65280	50,00	32,64
9	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,65280	338,50	220,97

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	057	Obklad stěn mezipodest - SO 01 učebnový pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	1,30560	211,50	276,13
11	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,65280	220,00	143,62
12	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,13920	15,70	143,49
13	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,65280	305,50	199,43
14	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,65280	34,00	22,20
15	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,65280	350,00	228,48

Celkem						26 527,23
---------------	--	--	--	--	--	------------------